

## اطلاعیه

قابل توجه پذیرفته شدگان نیمه  
متمرکز رشته فوریت های پزشکی

### قابل توجه معرفی شدگان چند برابر ظرفیت کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) نیمه متمرکز فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی در سال 1402 (بومی شمالغرب کشور)

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان گرامی، به اطلاع معرفی شدگان چند برابر ظرفیت کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) نیمه متمرکز فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی در سال 1402 بومی استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل، جهت انجام مصاحبه، معاینه و آزمون آمادگی جسمانی موارد زیر را مدنظر داشته باشند:

**الف) مکان مصاحبه:**

مجری برگزاری: دانشکده علوم پزشکی مراغه

آدرس محل برگزاری مصاحبه: شهرستان مراغه، میدان بسیج، بعد از دانشگاه آزاد، سالن ورزشی خواجه نصیر مراغه

تلفن: 04137275551 - داخلی 232 (لطفاً از تماس غیرضروری با واحدهای دانشکده خودداری فرمایید. تمامی اطلاعیه ها از طریق وب سایت معاونت آموزشی به آدرس:

<https://amozeshi.mrgums.ac.ir> / اعلام می گردد.)

**ب) زمان مصاحبه:**

از 15 لغایت 17 آبان ماه 1402

زمان مصاحبه کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) نیمه متمرکز فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی در سال 1402 براساس اول حرف نام خانوادگی داوطلب:

روز	تاریخ	ساعت	حرف اول نام خانوادگی
دوشنبه	15/08/1402	از ساعت 8:00 تا ساعت 15:00	الف.ب.پ.ت.ث.ج.چ. ح.خ.
سه شنبه	16/08/1402	از ساعت 8:00 تا ساعت 15:00	د.ذ.ر.ز. ژ.س. ش.ص.ض.ط.ظ.ع. غ.ف.ق.ک.گ.ل.
چهارشنبه	17/08/1402	از ساعت 8:00 تا ساعت 14:00	م.ن.و.ه.و.ی ویژه غایبین با دلیل موجه

**ج) مدارک مورد نیاز هنگام مصاحبه**

پرینت کارنامه قبولی داوطلب از سایت سازمان سنجش

اصل یا گواهی موقت مدرک کاردانی یا گواهی فراغت از تحصیل به همراه کپی (آن دسته از پذیرفته شدگانی که ارائه اصل یا گواهی موقت مدرک کاردانی امکان پذیر نباشد، لازم است اصل و کپی گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک کاردانی با محتوای فرم جایگزین گواهی فراغت از تحصیل ارائه نمایند)

اصل گواهینامه انجام خدمات قانونی مقرر (طرح نیروی انسانی یا گواهی معافیت از طرح نیروی انسانی) به همراه کپی

اصل شناسنامه عکس دار و کارت ملی به همراه کپی تمام صفحات شناسنامه و کپی کارت ملی (پشت و رو)

عکس ۳\*۴ یک قطعه

به همراه داشتن لباس و کفش ورزشی مناسب جهت آزمون آمادگی جسمانی

مدارک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه (اصل پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت از خدمت یا معافیت تحصیلی به همراه کپی)

اصل گواهینامه، آندگ، به همراه کد،

\*داشتن شرایط و ضوابط تحصیل در رشته امتحانی نیمه متمرکز فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته کاردانی به کارشناسی

ناپیوسته سازمان سنجش کشور در سال 1402

\*عدم مراجعه داوطلب برای مصاحبه و سایر مراحل گزینش، به منزله انصراف از پذیرش در این رشته تحصیلی تلقی خواهد شد.

[جهت دریافت اطلاعیه کلیک نمایید](#)